rum. l. Jo. cal. in. c. nauigāti se inuoluit et cū reuerētia bo-  
num intellectū illis. l. nō dedit ideo attēde q quādoqz so-  
cietas cōtrahit vt vnus totū lucrū alter totū dānū habeat et  
hec nō valet vt leonina vt. l. si nō fuerit. ff. p so. in. §. aristo.  
Interdū vt vnus p̄tem lucri ferat et nō dānū et est casus no-  
ster qui debet distingui aut hoc pactū est appositū ab eo q  
operā posuit vbi aliter pecuniā ponit et istud pactū valet et  
tenet vt in. ll. superius allegatis. et est rō qz in casu p̄dictōis  
capital totius vel partis ipse p̄didit operas suas: verūtāmē  
isto casu si cōtingeret qz de vna re p mercali lucrē et altera  
perdat lucrum illius rei cū dāno alterius d̄z cōpensari. et  
si qd lucri superest illi p̄tem ex pacto illo feret: nō aut potest  
dicere q pp̄ pactū quo cauet vt dānū nō sentiat cōpensa-  
tionē illā nō velit admittere et de hoc est tex. no. in. d. §. j. in  
sti. de so. v. qd tū iterdictū. aut is q dat vel ponit pecuniā pa-  
ciscitur vt lucri p̄tes ferat et dānū nō sentiat: et tūc qz alter to-  
tūz dānū tā opere quā capitalis eēt passur⁹ societas ista p̄ti-  
cipat cū leonina id nō valet s̄ pecunia trāsit i mutuo vt dixit  
Jo. et rō qz capitale ē ei saluū: qz qd p̄cipiet vsura est: qz forti-  
accedit et pp̄ ei vsū: id cōtractus est cōfenda vsurari⁹: hoc  
voluit glo. in p̄alleg. c. pleriqz. iterdū qz eoqz pacifici de p-  
te lucri hūda et de dāno nullā facit mētionē vel cōtra et tūc  
tex. ē no. isti. in eo. ti. §. illud expeditū q pactū factū sup vno  
stelligit factū sup omisso p̄dicta no. qz tex. illi sunt sufficien-  
tes ad faciēdū mutare vnūquēqz valēt iur⁹ p̄tū. **Quero**  
xv. qdā volebat ire ad nūdinas merces empturus lucri cā  
ego idigēs pecunia: peto pecuniā quā i nūdinis ē iuectur⁹  
ab eo mutuo offerēs me illā restitutorū cū lucro p eū spato.  
in termino et loco q̄rit an iste h̄c sit vsurari⁹ dixit Inno. l.  
c. i ciuitate q h̄c ē vsurari⁹ et nescit dātē excusare. s̄ l. dōst.  
in. c. salubriter dixit q tali mercatori ego sum obligatus  
ad itereffe illi⁹ lucri qz verisimiliter ex illa pecunia fuisset fa-  
ctur⁹: dūmō nil fiat in fraudē vsuraz et dūmō tali mō nō cō-  
sueuerit fenerari ad qd facit. ff. si cer. pe. l. si qz nec cās Jo.  
an. dixit dictū Inno. vey et qd d̄z de itereffe inq̄t locū h̄re  
post morā debitoris et ex h̄uo pari dicit viā ad sentū qz sta-  
bit vsurari⁹ pat⁹ cū capelo et calcarib⁹ dicit se uelle ire ad nū-  
dinas. si sibi liceret stipulari sub colore lucri spati aliqd vl-  
tra fortē. hoc seq̄. et Jo. cal. p tātō rō Jo. an. nō v̄z multū ef-  
ficax s̄ melior ē qz ip̄e sciuit vel scire debuit q lucrū qd spe-  
rabat se factur⁹ nō erat certū nec an fieret nec quātū eēt. Itē  
qz pecunie mutuate nihil p̄t accedere. l. rogasti. §. si tibi  
ff. si cer. pe. et quicqd i stipulatiōe deducit pp̄ vsū pecu-  
nie ē vsura vt. d. c. pleriqz et qz p̄positū v̄z mutasse rōne vti-  
litas certe sibi p̄misse. vñ sibi h̄z sputare. p̄t tū l. dōst. ve-  
rū dicere i casu quo mercator eēt seduct⁹ a sinā mea p̄ua-  
dēdo sibi q hoc erat p̄missū et q nullū erat peccatū iudicē-  
do rōnes p̄uasinas p quas ad meū itētū deduxi qz tūc illud  
itereffe pp̄ dōlū meū petere poterit. **Quero** xv. recepe-  
rā pecuniā mutua sub vsuris et cū uelle creditori fortē et vsu-  
ras reddere. soci⁹ vel amic⁹ petijt illas a me mutuo dicit qz  
tā fortē q vsuras deiceps currētes solueret creditori meo.  
et ita ei mutua pecuniā q̄ h̄ebā p solutiōe patā et ab eo sū  
stipulatus q vsuras ē creditori meo solueret an ego dicar  
vsurari⁹: et v̄z q nō qz nihil recipio. ex eo mutuo ergo et. In  
h̄iū qz aut cōcepi stipulatiōē i psonā meā. l. vt mibi daret  
et. et tūc stipulatio tenet et h̄ctus v̄z vsurari⁹. Aut qd daret  
creditori meo et tūc v̄z nō tenere stipulatio ut in sti. de iutili  
stip. §. alij. Canoniste dñt q si itēdebā oīno satisfaccere usu-  
rario ego nō sū vsurari⁹ nec pecco qz nō stipulor vsuras ut  
vsuras. s̄ vt dānū euitē mibi ex seruitio cōtingēs. nec mibi  
aliqd accrescit ad h̄. xiiij. q. iij. c. si qz oblig⁹ ibi nec aliq̄ iere-  
mēta et. nec enī cū meo dāno tenebar socio vel amico meo  
subuenire. xiiij. q. iij. c. siue. r. ff. de p̄scrip. ver. l. q seruāda  
rū fac ad p̄dicta quoddā dictū Inno. l. c. j. ex eo qd recita-  
ui sup eo. l. ij. Itē p hoc fac q suffic vsurariū q currētes re-  
cipiet ad has vsuras restituēdas teneri. vbi vō nō itēdebā  
tūc satisfacc vsurario inq̄t ip̄e q tūc pecco. et id si recipiū ulu-  
ras a socio ad illaz f̄stitūdes teneor Jo cal. **Quero** xvij.  
mutauit aliqz cōitati hoc pacto q durāte debito nō teneat  
ad collectā an h̄c sit vsurari⁹ Spe. l. ti. de usur. ver. s̄ po-  
ne verū dicit q nō ē vsurari⁹. qz lucrū nō capit. sed dānum  
euitat